
Apartmán ve středním patře na prodej v Los Monteros,
Marbella

2 250 000 €

Reference: R4981537  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 130m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Monteros

Objevte tento luxusní apartmán v exkluzivní uzavřené komunitě na žádaném východním pobřeží Marbelly. Tato
nádherně zrekonstruovaná nemovitost v sobě dokonale spojuje moderní design s nadčasovou sofis<kovanos= a ze své
vyvýšené polohy nabízí panorama<cký výhled na moře. Nachází se pouhých pět minut od rušného centra Marbelly a v
pěší vzdálenos< od nedotčených pláží, restaurací a bu<kových obchodů a nabízí dokonalou kombinaci klidu a
dostupnosti. 

Uvnitř je apartmán mistrovským dílem moderního designu a luxusu. Pyšní se otevřeným obývacím prostorem s okny od
podlahy ke stropu, která zaplavují interiér přirozeným světlem a ukazují nádherný výhled. Designová kuchyň vybavená
nejmodernějšími německými spotřebiči bez námahy přechází do stylové jídelny a obývacího pokoje. Nemovitost dále
nabízí prostorné ložnice se skříněmi na míru, podlahové vytápění v celém bytě a prémiové prvky, jako je zvukový
systém Bang & Olufsen a elektrický krb pro větší pohodlí a styl. 

Nabízí víc než jen úžasné interiéry - je to životní styl. Obyvatelé si mohou užívat výhod bezpečné a klidné komunity,
která se nachází jen pár kroků od nově vybudované promenády v Marbelle. Tato nemovitost slibuje bezkonkurenční
pohodlí a luxus, ať už se chystáte pohos<t hosty na soukromé terase, prozkoumat nedaleké atrakce Puerto Banús nebo
se vydat na le<ště Málaga vzdálené pouhých 30 minut. Tato úžasná nemovitost není jen domovem, je to vaše brána k
výjimečnému bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Los Monteros, Marbella
	2 250 000 €
	Costa del Sol, Los Monteros
	Features:


